2 

Chi phí sinh hoạt (tiền 

điện, tiền nước, dịch vụ 

internet...) 

đồng/sv/đợt 01 670.000 670.000 

Mỗi SV được 

mượn 2 bộ quần 

áo, 1 chăn đơn, 1 

mũ ba cạnh, 1 

màn, 1 chiếu 

3 Kinh phí ăn cho khóa học đồng/ngày 28 75.000 2.100.000  

Tổng 3.020.000  

(Ba triệu không trăm hai mươi nghìn đồng chẵn) 

b) Đối với sinh viên học lại: Kinh phí đưa đón và sinh hoạt sinh viên nộp 

theo số ngày thực tế học tập tại Phân hiệu. 

4. Yêu cầu 

- Sinh viên có mặt tại sân trường trước giờ xuất phát 30 phút. Chủ nhiệm lớp 

có sinh viên tham gia học phần Giáo dục Quốc phòng & An ninh tập hợp, điểm danh